
 
Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 136/2025 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rozwoju i Monitorowania Usług Społecznych w Gminie Drzewica 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 

1436) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rozwoju i Monitorowania Usług Społecznych w Gminie Drzewica, 

stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenie nr 134/2025 Burmistrza Drzewicy z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu Komitetu Rozwoju i Monitorowania Usług Społecznych w Gminie Drzewica, w związku  

z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1818), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Rozwoju i Monitorowania Usług Społecznych w Gminie Drzewica w składzie: 

1) BARTOS Edyta – reprezentująca Centrum Aktywności Lokalnej w Drzewicy; 

2) BIAŁEK Ilona – reprezentująca Żłobek „Wesołe Smyki” w Drzewicy; 

3) BOGATEK Agnieszka – reprezentująca Szkołę Podstawową im. Polskich Olimpijczyków w Drzewicy; 

4) BROLA Agnieszka – reprezentująca Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Drzewicy; 

5) CHAŁUBIŃSKA Mirosława – reprezentująca Lokalną Grupę Działania „Nad Drzewiczką”; 

6) GĄSIOROWSKA Sylwia – reprezentująca Warsztat Terapii Zajęciowej w Drzewicy; 

7) JAKUBCZYK Anna – reprezentująca Szkołę Podstawową w Idzikowicach; 

8) KALUŻNA Urszula – reprezentująca Miejską Bibliotekę Publiczną w Drzewicy; 

9) KAŁUŻNA Renata – reprezentująca Gminny Związek Kół Gospodyń Wiejskich; 

10) KLATA Paulina – reprezentująca Dzienny Dom „Senior+” w Drzewicy; 

11) KOWALSKA Dominika – reprezentująca Przedszkole Samorządowe w Drzewicy; 

12) KOWALSKA Ewa Edyta – reprezentująca Przychodnię Rejonową w Drzewicy przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą; 

13) KWIECIEŃ Irena – reprezentująca Stowarzyszenie „Uniwersytet Trzeciego Wieku” w Drzewicy; 

14) MAŁEK Paweł – reprezentujący Spółdzielnię Mieszkaniową Lokatorsko-Własnościową w Drzewicy; 

15) MINKINA Alina – reprezentująca Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Opocznie z Filią w Drzewicy; 

16) NAJMAN Nikola – reprezentująca Młodzieżową Radę Miejską w Drzewicy; 

17) NIEMIRSKI Dominik – reprezentujący Drzewickie Centrum Wolontariatu „Ofiarna dłoń”; 

18) NOWAK Ewa – reprezentująca Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drzewicy; 

19) OLIWA Barbara – reprezentująca Miejską Radę Seniorów w Drzewicy; 

20) PODOGROCKI Karol – reprezentujący Radę Miejską w Drzewicy; 

21) POMYKAŁA Włodzimierz – reprezentujący Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło w Drzewicy; 

22) PRASEK Sylwia – reprezentująca Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drzewicy; 

23) REGUŁA Andrzej – reprezentujący Parafialny Zespół „Caritas” w Drzewicy; 

24) ROSŁANIEC Janina Iwona – reprezentująca Stowarzyszenie Działające Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

Budzimy Nadzieje; 

25) STACHNIAK Marzena – reprezentująca Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drzewicy; 

26) STOLARCZYK Barbara – reprezentująca Szkołę Podstawową im. Jana Szymańskiego w Brzustowcu; 

27) SZYMAŃSKA Alina – reprezentująca Regionalne Centrum Kultury w Drzewicy; 

28) WAŚKIEWICZ Justyna – reprezentująca Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drzewicy; 

29) WAWRZYŃCZAK-PAWUL Małgorzata – reprezentująca Szkołę Podstawową im. Mikołaja Kopernika  

w Radzicach Dużych; 

30) WIKTOROWICZ Dorota Maria – reprezentująca Radę Miejską w Drzewicy; 

31) WOŹNIAK Marta – reprezentująca Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Drzewicy; 



 
Strona 2 

 

32) WÓJCIK Beata – reprezentująca Przychodnię Rodzinną DOM-MED w Jelni; 

33) ZARĘBA Dorota – reprezentująca Szkołę Podstawową im. Stefana Żeromskiego w Domasznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Drzewicy 

 

Janusz Reszelewski 

 


